

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Пензенская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	112/146	112/146	0/0	32/48	0/0	18/19	62/79	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	48	0	19	79	0	0
из них женщин	110	110	0	34	0	15	61	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепольничный медицинский персонал																						
1013/1/10	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника №1																						
	<i>Общепольнический медицинский персонал</i>																						
1013/1/11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>участкового терапевтического участка №5</i>																						
1013/1/23	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/24	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового терапевтического участка №8</i>																						
1013/1/25	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/26	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового терапевтического участка №9</i>																						
1013/1/27	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/28	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового терапевтического участка №12</i>																						
1013/1/29	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/30	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового терапевтического участка №29</i>																						
1013/1/31	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового терапевтического участка №34</i>																						
1013/1/32	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/33	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/33-1А	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового терапевтического участка №35</i>																						
1013/1/34	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/35	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																						
1013/1/36	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/36 -1А	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/37	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/37 -1А	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-онколога</i>																						
1013/1/38	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/39	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-травматолога-ортопеда</i>																						
1013/1/40	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/41	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																						
1013/1/42	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/42 -1А	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/43	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/43 -1А	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Смотровой кабинет</i>																						
1013/1/44	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Терапевтическое отделение (30 коек – терапевтического профиля)																						
1013/1/45	Заведующий отделением – врач терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/46	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/46 -1А	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/47	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/48	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/48 -1А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1013/1/49	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/49 -1А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/49 -2А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/49 -3А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/49 -4А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/49 -5А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Неврологическое отделение (30 коек – неврологического профиля)																							
1013/1/50	Заведующий отделением – врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/51	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/52	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/53	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/53 -1А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/53 -2А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/53 -3А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/53 -4А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1013/1/53 -5А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Флюорографическое отделе- ние (1 передвижной кабинет)																							
1013/1/54	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/55	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/56	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Параклиника №2																							
	<i>Кабинет компьютерной томо- графии</i>																							
1013/1/57	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/58	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	Бухгалтерия																						
1013/1/59	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60 -1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60 -2А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60 -3А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60 -4А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60 -5А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60 -6А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60 -7А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/60 -8А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
1013/1/61	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/62	Экономист по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/62 -1А	Экономист по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/63	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрактной службы																						
1013/1/64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/65	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
1013/1/66	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
1013/1/67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/68	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/68 -1А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>участка №18</i>																						
1013/1/90	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/91	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Фельдшерско-акушерский пункт ж/д ст. Кривозеровка																						
1013/1/92	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/93	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт ж/д ст. Ардым																						
1013/1/94	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/95	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно – поликлиническая помощь больным туберкулезом																						
	<i>Поликлиника №1</i>																						
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
1013/1/96	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поликлиника №2</i>																						
	<i>Кабинет врача-фтизиатра</i>																						
1013/1/97	Врач-фтизиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
1013/1/98	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/99	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно – поликлиническая помощь наркологическим больным																						
	<i>Поликлиника №2</i>																						
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
1013/1/100	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013/1/101	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Поликлиника №3</i>																						
1013/1/10 2	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/10 3	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
1013/1/10 4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно – поликлиническая помощь больным с психическими расстройствами																						
	<i>Поликлиника №2</i>																						
	<i>Кабинет врача-психиатра</i>																						
1013/1/10 5	Врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/10 6	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Административно-управленческий отдел</i>																						
1013/1/10 7	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
1013/1/10 8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поликлиника №3</i>																						
	<i>Кабинет врача-психиатра</i>																						
1013/1/10 9	Врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/11 0	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
1013/1/11 1	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно – поликлиническая помощь по оказанию паллиативной помощи взрослым																						
	<i>Поликлиника №2</i>																						
	<i>Выездная патронажная бригада паллиативной медицинской помощи взрослым</i>																						
1013/1/11 2	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1013/1/11 3	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Выездная патронажная бригада паллиативной медицинской помощи детям</i>																						
1013/1/11 4	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1013/1/11 5	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Амбулаторно – поликлиническая помощь больным прочими заболеваниями (венерология)																						
	<i>Поликлиника №2</i>																						
	<i>Кабинет врача-дерматовенеролога</i>																						
1013/1/11 6	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1013/1/11 7	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
1013/1/11 8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Платные медицинские услуги																						
	<i>Общественный медицинский персонал</i>																						
1013/1/11 9	Заведующий отделением - врач-методист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1013/1/12 0	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1013/1/12 1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Плешаков А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организа-

ции

(должность)

Какшина О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Урядова Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Козлова Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Шишкин В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2336

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кочмина Евгения Олеговна

(Ф.И.О.)

(дата)